







ERS 344 KM 099 N° 8662/A Santo Ângelo-RS

CNPJ:04.535.351/0001-58 INS.EST.113/0120764

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA-RS

SECRETARIA DE OBRAS

ORÇAMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA CARREGADEIRA HYUNDAI HL757:

PEÇAS:

QUANT.	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	NUMERO	UNIT.	TOTAL
01	CORREIA	3289089		146,00
01	TENSOR	3936213		470,00
01	JUNTA	1423-00220		45,00
01	PROTETOR	11LD-50160		165,00
01	TUBO	11LD-50160		740,00
01	SENSOR	3613547		948,00
02	PASTILHAS	XKBQ-00134	97,00	194,00
01	REPARO	31Y2-06260		610,00
02	REPARO	31Y2-07590	247,00	494,00
04	CALÇO	11N6-13060	460,00	1.840,00
02	PINO	61N8-05310	780,00	1.560,00
02	BUCHA	61LD-10090	364,00	728,00
08	CALÇO	5391-080120	15,00	120,00
08	ANEL "O"RING	5700-080206	15,00	120,00
08	ANEL "O"RING	E161-3050	10,00	80,00
08	ESPAÇADOR	61N8-00160	68,00	520,00
01	PINO	61N8-06170		1.780,00
02	BUCHA	61LD-10100	420,00	840,00
04	ANEL "O"RING	S700-075205	34,00	272,00
02	PINO	61N8-05160	720,00	1.440,00
02	PINO	61N8-07060	970,00	1.940,00
02	PINO	61N8-07010	1.077,00	2.154,00
02	BUCHA	61LD-10110	597,00	1.194,00
08	ANEL "O"RING	S700-080206	18,00	144,00
02	LÂMINA	61LD-00360BG		4.840,00
01	PINO	41LD-10111		740,00
02	BUCHA	41LD-10160	274,00	548,00
02	ROLAMENTO	41LD-10010	370,00	740,00
02	VEDADOR	S700-075307	24,00	48,00
01	PINO	41LD-10070		1.450,00
02	ROLAMENTO	41LD-10010	450,00	900,00
04	CALÇO	11N6-10450	429,00	1.716,00
04	PINO	31LD-30090	620,00	2.480,00
01	KIT REPARO	XUBS-00101		822,00
01	KIT REPARO	XUBS-00102		677,00

04	BUCHA	Y820-045001	184,00	736,00
02	KIT REPARO	31Y2-07590	347,00	694,00
01	MANGUEIRA	P610-162015		364,00
01	MANGUEIRA	P603-124017		473,00
01	MANGUEIRA	P610-082013		320,00
01	MANGUEIRA	P600-084029		575,00
01	MANGUEIRA	P620-044024		220,00
01	MANGUEIRA	P620-044035		374,00
01	MANGUEIRA	P920-164020		546,00
01	MANGUEIRA	P930-124021		475,00
01	FILTRO LUBRIFICANTE	11E1-70140P		84,00
01	FILTRO HIDRÁULICO	34L3-00341		124,00
01	FILTRO DA TRANSMISSÃO	ZGCA-0240		186,00
01	FILTRO DE LINHA	31E3-0018		147,00
01	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	11EM-21041-A		330,00
01	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	11EM-21051-A		164,00
01	FILTRO DO TANQUE	31EE-02110		120,00
01	FILTRO SEDIMENTADOR	11LD-20250		240,00
01	FILTRO COMBUSTÍVEL	11LD-70010		360,00
01	FILTRO DO AR COND.	71LB-00290		236,00
	TOTAL DE PEÇAS			R\$ 40.273,00

SERVIÇOS:

QUANT.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS	TOTAL
01	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DO SISTEMA DE EMBUCHAMENTO DA CONCHA E SOLDA DA CONCHA ARTICULAÇÕES, RECUPERAÇÕES DOS OLHAIS DA CONCHA PARA SUBSTITUIR PINOS, BUCHAS E LÂMINA FRONTAL E MONTAGEM	4.840,00
01	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DO SISTEMA DE CILINDROS E COMANDO HIDRÁULICOS PARA SUBSTITUIR REPAROS E MONTAGEM.	1.840,00
01	SERVIÇOS DE SUBSTITUIR MANGUEIRAS HIDRÁULICA, VEDAÇÕES E FILTROS	1.040,00
01	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DA ARTICULAÇÃO CENTRAL PARA SUBSTITUIÇÃO DOS PINOS, ROLAMENTOS E BUCHAS E MONTAGEM	1.840,00
01	SERVIÇOS DE VERIFICAÇÃO DO SISTEMA DE TRANSMISSÃO E SANAR VAZAMENTOS	1.040,00
	TOTAL DOS SERVIÇOS	R\$ 10.600,00

OBS:

-PRAZO DE ENTREGA 20 DIAS UTEIS,

-PAGAMENTO À VISTA,

-SEM FRETE,

-FORNECER Nº DO EMPENHO.

SANTO ÂNGELO, 04/03/2020.